

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2

TEL (0 - 22) 47-35-127 FAX (0-22) 613-19-92

e-mail: zamowienia@mssw.pl internet: www.mssw.pl

Warszawa, dnia 13.06.2019 r.

W Y J A Ś N I E N I E

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na **dostawę stymulatorów, kardiowerterów-defibrylatorów oraz urządzeń do resuscytacji wraz z akcesoriami** w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr sprawy D-32/N/19 (ogłoszenie w BZP na portalu UZP nr 558294-N-2019 z dnia 07.06.2019 r.)

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez Wykonawców w dniach 10-12.06.2019 r.,

Treści zapytania wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej.

Pytanie 1

Dot. Zadania nr 1

Czy zamawiający dopuści mandryny proste miękkie o długości 60 cm? Parametr ten niewiele różni się od zapisów SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowano zestawu o następującym składzie?

Serweta angiograficzna w rozmiarze 320x240cm z dwoma otworami o wymiarze 8cm, ze wzmocnieniem wokół otworów 80x120cm, folia z dwóch stron o wymiarach 60x320cm		1 szt
Fartuch XL		1 szt
Fartuch L		1 szt
Serweta	Rozmiar 60x90cm	1 szt
Powłoka ochronna foliowa	Rozmiar 71x91cm	1 szt
Powłoka ochronna foliowa	Rozmiar 102x91cm	2 szt
Skalpel nr 10 z rączką		1 szt

Strzykawka typu Luer dwuczęściowa	20 ml	2 szt
Strzykawka typu Luer dwuczęściowa	10ml	1 szt
Kompresy z gazy 13N 16W	10x10cm	50 szt
Igła 1,2		1 szt
Igła 0,8		1 szt
Serwetki do rąk	20x40cm	2 szt
Serweta dwuwarstwowa na stolik zabiegowy	90x150cm	1 szt

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dot. projektu umowy

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu utworzenia magazynu komisowego dla asortymentu z Zadania nr 2, które nie jest urządzeniem medycznym? Asortyment zostanie dostarczany do Zamawiającego w terminie trzech dni roboczych od daty złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Nie, magazyn komisowy dotyczy wszystkich zadań.

Pytanie 4

Dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna opisana w § 5 ust. 1 ppkt. a) i b) naliczana była od części wymiary/dostawy niezrealizowanej w terminie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 5 ust. 1 ppkt. b) słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w opisana w § 5 ust. 4 naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 5 ust. 2 zdania o następującej (lub podobnej treści): „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Dot. Zadania nr 4

parametr 17 (Wszczepialny kardiowerter defibrylator jednojamowy)

parametr 19 (wszczepialny kardiowerter defibrylator dwujamowy)

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nieodpłatnego użytkowania dwóch programatorów nie posiadających możliwości wykonywania badań śródoperacyjnych bez kabli do wykonywania tych pomiarów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dot. Zadania nr 5

Parametr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów umożliwiających wykonanie badania MRI tylko w przypadku urządzeń i elektrod lewokomorowych ze złączem IS-4 oraz elektrod defibrylacyjnych ze złączem DF-4?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dot. Zadania nr 5

Parametr 6

Czy z uwagi na sposób pakowania liderów po 5 i 10 szt. zamawiający dopuści dostarczenie produktu w liczbie 15 a nie 14 sztuk -zgodnie z liczbą wskazaną w formularzu cenowym ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 4 ust. 5).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Dot. projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 19 – 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Dot. projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 2, 4:

1. Zamawiający będzie miał prawo żądać kar umownych z następujących tytułów i następującej wysokości:
 - a) 0,2% wartości niezrealizowanej umowy brutto za każdy dzień oczekiwania na wymianę zareklamowanego przez Zamawiającego przedmiotu złej jakości, ponad termin określony umową, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego przedmiotu umowy;**
 - b) 0,2% wartości niezrealizowanej umowy brutto za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionego przedmiotu umowy ponad termin określony umową, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w wykonaniu przedmiotu umowy;**
2. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień umowy bez zgody Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto.
4. W przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie próbki w wersji niejałowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylny umożliwiający przeprowadzenie zabiegu wszczepienia układu stymulującego serce w składzie:

- ☐ Serweta angiograficzna **240 x 320 cm** z dwoma otworami o wymiarze **6 x 9 cm**, co daje średnicę **11 cm**, wzmocnienie wokół otworu **90 x 110 cm**, folia z dwóch stron o wymiarach **70 x 320 cm** – 1 szt.
- ☐ Fartuch XL – 1 szt.
- ☐ Fartuch L – 1 szt.
- ☐ Serweta **75 x 90 cm** – 1 szt.
- ☐ Powłoka ochronna przezroczysta **75 x 75 cm** – 1 szt.
- ☐ Powłoka ochronna przezroczysta **75 x 90 cm** – 2 szt.
- ☐ Skalpel nr 10 z rączką rozmiar – 1 szt.
- ☐ Strzykawka typu Luer dwuczęściowa o objętości 20 ml – 2 szt.
- ☐ Strzykawka typu Luer dwuczęściowa o objętości 10 ml – 1 szt.
- ☐ Kompresy 10 x 10 cm 16 warstwowe – 50 szt.
- ☐ Igła 1,2 – 1 szt.
- ☐ Igła 0,8 – 1 szt.
- ☐ Serwetki do rąk 30 x 40 cm – 2 szt.

- ☐ Serwetadwuwarstwowanastolikzabiegowy**100 x 150 cm** – 1 szt.
- ☐ Etykietasamoprzylepna z nazwązestawu, nr katalogowym i datąważności do dołączenia do dokumentacji medycznej - 1 szt.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16

Dot. Zadania nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia niesterylnych próbek do w/w zadania. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Dot. projektu umowy

Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy - [załącznika nr 1 do SIWZ], poprzez nadanie [par. 5ust. 1a, 1b] następującego brzmienia:

„Zamawiający będzie miał prawo żądać kar umownych z następujących tytułów i następującej wysokości:

- a) 0,2% wartości niezrealizowanej części zamówienia brutto za każdy dzień oczekiwania na wymianę zareklamowanego przez Zamawiającego sprzętu medycznego złej jakości, ponad termin określony umową”
- b) 0,2% wartości niezrealizowanej części zamówienia brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionych urządzeń medycznych ponad termin określony umową.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 12a, w nawiązaniu do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedłuża termin składania ofert do dnia 18.06.2019 r. do godz. 10.30. Otwarcie ofert godz. 11.00